ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 7 . 0 6 . 2 0 1 2                       №       1 5 0

О внесении изменений в Положение о

советниках фракции в Законодатель-

ном Собрании Владимирской  области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о советниках фракции в Законодательном Собрании

Владимирской области, утвержденное постановлением Законодательного Собра-

ния Владимирской области от 27 декабря 2005 года № 1005 (в ред. постановлений

Законодательного Собрания Владимирской области от 01.03.2006 № 83, от

29.04.2009 № 98, от 24.06.2009 № 165) следующие изменения:

в пункте 8:

в подпункте 4 слова «, ежеквартальное представление начальнику отдела по

обеспечению деятельности депутатских объединений (фракций) информации о

количестве принятых граждан и результатах рассмотрения их обращений» ис-

ключить;

подпункт 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв